تارکات
الفضل
قادیان

خطبہ نمبر ۱۲۵
جماعت شاہجہان سے ایک نہایت
مہتمم سوال کیا آج بھی تمہارے دل کا وہ
رہنم کو دل میں پیرا نظر کرنا چاہیے
اہم سوال ہے نہایت سببوں
اشتراکات - ۱۳۵
خبریں - ۱۳۵

قیمت ششماہی ایک روپے

قیمت ششماہی بیرون ہند ایک روپے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲۳ مورخہ ۹ شعبان ۱۳۵۴ھ یوم پنجشنبہ مطابق ۷ نومبر ۱۹۳۵ء نمبر ۱۱

مدینہ منورہ

مباہلہ کے نام سے لیتے ان احرار کے بدن پر عیشہ طاری

قادیان ۵ نومبر - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح
الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے متعلق آج کی ڈاکٹری
رپورٹ منظر ہے کہ حضور کی صحت خدا تعالیٰ کے فضل سے
اچھی ہے۔